
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 8 . 2 0 2 2  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  2  m a r c a  2 0 2 2  r .  

w  s p r a w i e  w p r o w a d z e n i a  z m i a n  w  p l a n a c h  f i n a n s o w y c h  b u d ż e t u  M i a s t a  D ę b l i n  
n a  2 0 2 2  r o k .  

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 37.2022 z dnia 2 marca 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

CTRZ Ml Ab i a 
K_,' » & ^ 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 38.2022 z dnia 2 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 6 462 971,00 0,00 6 462 971,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 816 500,00 13 000,00 5 829 500,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

31 900,00 -1 600,00 30 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 318 100,00 1 600,00 319 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 209 690,00 13 000,00 222 690,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 -13 000,00 167 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 -13 000,00 80 000,00 

801 Oświata i wychowanie 28 094 480,00 0,00 28 094 480,00 
80104 Przedszkola 5 815 405,00 0,00 5 815 405,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 433 082,00 -20 000,00 1 413 082,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640 652,00 -20 000,00 620 652,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 000,00 8 400,00 10 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 -8 400,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 242,00 -10 000,00 48 242,00 

4260 Zakup energii 171 099,00 75 000,00 246 099,00 

4300 Zakup usług pozostałych 74 969,00 -5 000,00 69 969,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 336 102,25 -20 000,00 2 316 102,25 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 524 520,00 0,00 524 520,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 9 500,00 -3 500,00 6 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 000,00 3 500,00 22 500,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 112 336,00 0,00 112 336,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 764,00 500,00 13 264,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

83 672,00 -500,00 83 172,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

89 031,00 0,00 89 031.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,00 90,00 196,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 30,00 45,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 440,00 -440,00 8 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 360,00 320,00 680,00 

855 Rodzina 13 642 600,00 0,00 13 642 600,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 6 058 000,00 0,00 6 058 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 555,00 1 090,00 16 645,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 679,00 187,00 2 866,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 381,00 27,00 408,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 304,00 -1 304,00 0,00 

Razem: 69 055 072,00 0,00 69 055 072,00 

BURMISTRZ WiAoir 

/: 
mtfr Lk' 

BeSTia Strona 2 z 2 


